розділу VIIІ Закону України «Про публічні
закупівлі» № 922-VIII (зі змінами і доповненнями),
Сторони дійшли до згоди зменшити ціни на Товар,
2. Сторони дійшли до згоди пункт 3.1. розділу III.
«Ціна договору» Договору викласти у новій
редакції: «3.1. Ціна Договору на 2022 рік становить
493 057,10 гривень (чотириста дев’яносто три
тисячі п’ятдесят сім грн. 10 коп.) у тому числі ПДВ
– 28 326,64 гривень (двадцять вісім тисяч триста
двадцять шість грн. 64 коп.).
Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2023 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2022 році складає 98 566,75
гривень (дев’яносто вісім тисяч п’ятсот шістдесят
шість грн. 75 коп.) у тому числі ПДВ - 5 461,86
гривня.
Ціна цього Договору становить (з урахуванням
збільшення до 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2022 році) 591 623,85 гривні
(п’ятсот дев’яносто одна тисяча шістсот двадцять
три грн. 85 коп.) у тому числі ПДВ – 33 788,50
гривень.».